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   REGON 013280825; NIP 526-22-66-523; tel.: 22 526 42 17; fax: 261 874 170

Warszawa, dnia 10.04.2024 r.
L.2612.91/10/PN/2024
Uczestnicy postępowanie nr SPL/10/PN/2024
Strona internetowa prowadzonego postępowania
Dotyczy: pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z póżn.zm.) zwanej dalej „Ustawą”, którego przedmiotem jest „Dostawa - Sprzedaż energii elektrycznej czynnej dla grupy taryfowej jednostrefowej w nieruchomościach SPL dla PW SPZOZ w Warszawie”, nr sprawy: SPL/10/PN/2024.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.
Pytanie nr 1:
pkt 2 Rozdziału 4 SWZ (Opis przedmiotu zamówienia), Załącznik nr 6 do SWZ (Wykaz PPE), Załącznik nr 4 do SIWZ (Formularz cenowy), pkt 1 i pkt 5 Załącznika nr 2 (Opis Przedmiotu zamówienia)

Wykonawca zwraca uwagę na rozbieżności dotyczące planowanego szacunkowego zużycia energii elektrycznej – w różnych miejscach w dokumentacji przetargowej występują inne wartości (w formularzu cenowym 466,711 MWh, w opisie przedmiotu zamówienia i w wykazie PPE 466,704 MWh, a w SWZ 1065 MWh).

W związku z powyższym, prosimy o ujednolicenie podanych danych i jednoznaczne określenie szacunkowego zapotrzebowania na energię elektryczną.

Odpowiedź na pytanie nr 1:
OPZ został poprawiony w związku z odpowiedziami na pytania z dn. 09.04.2024r.

Pytanie nr 2:

Rozdział 5 SWZ (Termin wykonania zamówienia), pkt 3 Załącznika nr 2 (Opis Przedmiotu zamówienia), Załącznik nr 4 do SIWZ (Formularz cenowy), § 4 Załącznika nr 3 do SWZ (Wzór umowy)

Wykonawca zwraca uwagę na rozbieżności dotyczące terminu realizacji zamówienia – w różnych miejscach w dokumentacji przetargowej występują różne daty.

W związku z powyższym, prosimy o ujednolicenie podanych danych i jednoznaczne wskazanie terminu wykonania zamówienia poprzez podanie dokładnego terminu rozpoczęcia i zakończenia realizacji zamówienia.

Ponadto w związku z tym, że przedmiot zamówienia obejmuje różne lata kalendarzowe, a Zamawiający wymaga określenia jednej ceny jednostkowej na wszystkie lata kalendarzowe, zwracamy się z prośbą o umożliwienie w formularzu cenowym określenia odrębnych cen jednostkowych na poszczególne lata kalendarzowe.

Dzięki powyższemu Zamawiający będzie miał możliwość otrzymania od Wykonawcy korzystniejszej oferty dla całego zamówienia niż w przypadku określenia ceny jednostkowej, jednakowej na cały okres zamówienia.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający wymaga określenia jednej ceny jednostkowej na lata 2024-2025.

Pytanie nr 3:

§ 4 Załącznika nr 3 do SWZ (Wzór umowy)

1. Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści:

„W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w § 7 ust. 1 Umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania Umowy”.

2. Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków? W przypadku samodzielnej kontroli przez Zamawiającego, zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu o treści:

„Zamawiający samodzielnie będzie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

NIE. Zamawiający nie może przekroczyć kwoty o której mowa w § 7 ust. 1 Umowy. W § 4 Umowy jest zapis „lub do czasu wyczerpania całkowitej kwoty brutto zamówienia, przewidzianej w Umowie”. W przypadku, gdy kwota Umowy ulegnie wyczerpaniu wcześniej, nie potrzebne jest wypowiedzenie Umowy.

Zamawiający będzie samodzielnie kontrolował wydatkowanie środków bez zmiany zapisu Umowy.

Pytanie nr 4:

§ 5 ust. 2 ppkt b), § 5 ust. 4 ppkt a) Załącznika nr 3 do SWZ (Wzór umowy)

Wykonawca informuje, że wszystkie dane dotyczące zużycia energii (w tym dane pomiarowo-rozliczeniowe w zakresie sprzedaży energii elektrycznej) znajdować się będą na fakturach wystawianych przez Wykonawcę, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Wobec powyższego wnosimy o usunięcie przedmiotowych zapisów.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

NIE. Zamawiający nie usunie z Umowy § 5 ust. 2 ppkt b), § 5 ust. 4 ppkt a). Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 5:

Pytanie 5 – § 7 ust. 4 Załącznika nr 3 do SWZ (Wzór umowy)

Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE).

Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego, zgodnie z przepisami przyjmując do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Wykonawca rozlicza Zamawiającego według wskazań dokonywanych i dostarczanych Wykonawcy przez OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego.
Pytanie nr 6:

§ 7 ust. 4, 5 Załącznika nr 3 do SWZ (Wzór umowy)

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD.

W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Za dystrybucję Zamawiający rozlicza się miesięcznie, po każdym pełnym miesiącu kalendarzowym. OSD przesyła Wykonawcy ilość energii dla poszczególnych obiektów po pełnym miesiącu kalendarzowym.
Pytanie nr 7:

§ 7 ust. 9 Załącznika nr 3 do SWZ (Wzór umowy)

Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala  ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, a to w konsekwencji naraża wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT.

Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób:

„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury”.

Jednocześnie Wykonawca nie ma wiedzy, kiedy faktury zostaną dostarczone do Zamawiającego, a w sytuacji gdy faktury zostaną dostarczone z opóźnieniem, w celu dokonania prolongaty terminu płatności niezbędna jest informacja od Zamawiającego o dacie ich wpływu.

Wykonawca informuje, że nie ma możliwości automatycznego przedłużenia terminu płatności. Wobec powyższego prosimy o zgodę na dodanie do przedmiotowego zapisu następującej treści:

„W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie przedłużony na wniosek Zamawiającego. Fakt udokumentowania wpływu faktury w terminie krótszym niż 10 dni od terminu płatności ciąży na Zamawiającym”.
Pytanie nr 8:

§ 7 ust. 9 Załącznika nr 3 do SWZ (Wzór umowy)

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2023 poz. 1570 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu

Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedź na pytanie nr 7, nr 8:

Zamawiający dopuszcza dostarczanie faktur drogą elektroniczną § 7 ust. 9 „… lub odebrania przez Zamawiającego faktury elektronicznej za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania…”.
Pytanie nr 9:

§ 7 ust. 9 Załącznika nr 3 do SWZ (Wzór umowy)

Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób następujący:

„Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu Umowy § 7 ust. 9. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 10:

§ 7 ust. 10 Załącznika nr 3 do SWZ (Wzór umowy)

Zamawiający określił, iż złożona reklamacja powoduje wstrzymanie płatności faktury przez Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 488 Kodeksu cywilnego, dotyczącego obowiązku spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, złożenie reklamacji nie zwalnia Odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego zapisu, poprzez określenie, iż:

„Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności”.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Art. 487 KC §  2. Umowa jest wzajemna, gdy obie strony zobowiązują się w taki sposób, że świadczenie jednej z nich ma być odpowiednikiem świadczenia drugiej.


Art. 488 KC § 1. Świadczenia będące przedmiotem zobowiązań z umów wzajemnych (świadczenia wzajemne) powinny być spełnione jednocześnie, chyba że z umowy, z ustawy albo z orzeczenia sądu lub decyzji innego właściwego organu wynika, iż jedna ze stron obowiązana jest do wcześniejszego świadczenia.

Świadczenia stron w umowach wzajemnych są ze sobą mocno powiązane, co powoduje, że nieważność jednego ze świadczeń lub nienależyte wykonanie czy też niewykonanie zobowiązania przez jedną ze stron wpływa na ważność lub istnienie obowiązku świadczenia strony drugiej.
Pytanie nr 11:

§ 7 ust. 11 ppkty a)-d) Załącznika nr 3 do SWZ (Wzór umowy)

Wykonawca prosi o modyfikację zapisów do poniższej treści:

„W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo rozliczeniowego, które spowodowały zaniżenie lub zawyżenie faktycznie pobranej energii elektrycznej Strony są zobowiązane do przekazania środków finansowych należnych za energię elektryczną na podstawie skorygowanych danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazanych (udostępnionych) Wykonawcy przez OSD”.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający dokonuje zapłaty za prawidłowo wystawioną fakturę z prawidłowymi wskazaniami przez OSD, § 7 ust. 4 „W przypadku nie otrzymania danych pomiarowych przez Wykonawcę od OSD, Zamawiający dopuszcza przekazanie Wykonawcy informacji na temat zużycia energii elektrycznej, na podstawie otrzymanych od OSD faktur za usługę dystrybucji energii elektrycznej w danym okresie rozliczeniowym do PPE Zamawiającego, w celu wystawienia faktury rozliczeniowej.”.

Pytanie nr 12:

§ 7 ust. 11 e) Załącznika nr 3 do SWZ (Wzór umowy)

Informujemy, że zapisy dotyczące zwrotu nadpłaconej kwoty nie są możliwe do spełnienia przez Wykonawcę. Nadpłata jest bowiem zaliczana na kolejne zobowiązania Zamawiającego lub zwracana na konto Klienta, po uprzednim każdorazowym zgłoszeniu stosownego wniosku i wskazaniu rachunku bankowego. Wykonawca nie ma możliwości zwrócić nadpłaty automatycznie. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do następującej treści:

„W przypadku uwzględnienia reklamacji, Wykonawca niezwłocznie wystawi fakturę korygującą, a powstałą nadpłatę zaliczy na poczet płatności ustalonych na najbliższy okres rozliczeniowy. W przypadku, gdy Zamawiający zażąda jej zwrotu, nadpłata zostanie zwrócona na wskazany przez Zamawiającego numer rachunku bankowego”.

Powyższy sposób rozliczania nadpłat jest zgodny § 36 Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie sposobu kształtowania i kalkulacji taryf oraz sposobu rozliczeń w obrocie energią elektryczną.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 7 ust. 11 e). Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 13:

§ 7 ust. 11 ppkt f) Załącznika nr 3 do SWZ (Wzór umowy)

Informujemy, że błędy w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo rozliczeniowego mogą dotyczyć zarówno zawyżeń, jak i zaniżeń należności za pobraną energię elektryczną, a Wykonawca winien dokonać korekty uprzednio wystawionych faktur na podstawie danych przekazanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. W takim przypadku może nastąpić zarówno niedopłata, która będzie podlegała doliczeniu do pierwszej wystawianej faktury VAT. Prosimy o akceptację powyższego rozwiązania.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający rozliczy się z Wykonawcą na podstawie prawidłowego skorygowanego wskazania.

Pytanie nr 14:

§ 8 Załącznika nr 3 do SWZ (Wzór umowy)

Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym oraz zasadę proporcjonalności przy udzielaniu zamówień publicznych. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści:

„Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”.

Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.
Pytanie nr 15:

§ 8 Załącznika nr 3 do SWZ (Wzór umowy)

W przypadku braku zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o określenie, iż w razie naliczenia kar umownych, Odbiorca każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową.

Informujemy, że kary umowne nie podlegają opodatkowaniu VAT, w związku z czym, dla potrzeb ich prawidłowego udokumentowania, nie wystawia się faktur VAT. Dla celów rachunkowych zarówno otrzymanie kary umownej, jak i jej zapłata kwalifikowane są do pozostałej działalności operacyjnej jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) Ustawy o rachunkowości, przez pozostałe koszty i pozostałe przychody operacyjne rozumie się koszty i przychody związane m.in. z odszkodowaniami i karami. Kary te należy ująć w księgach rachunkowych, a odpowiednią formą ich udokumentowania jest nota obciążeniowa. Ponadto informujemy, że ze względu na sposób działania systemu bilingowego, Wykonawca nie ma możliwości rozliczenia naliczonej kary umownej po jej automatycznym potrąceniu.

Odpowiedź na pytanie nr 14, nr 15:

NIE. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 8. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 16:

§ 11 ust. 3 ppkt 2) Załącznika nr 3 do SWZ (Wzór umowy), pkt 8 Załącznika nr 2 do SWZ (Opis Przedmiotu zamówienia)

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści:

„Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności dodatkowego pisemnego powiadamiania Zamawiającego”.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający zgodnie z zapisami w Umowie § 11 ust. 3 ppkt 2 dopuszcza zmianę stawki Vat po wejściu w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług.

Pytanie nr 17:

pkt 14 Załącznika nr 2 do SWZ (Opis Przedmiotu zamówienia)

W odniesieniu do przedmiotowego zapisu informujemy, że zgodnie z § 44 Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie sposobu kształtowania i kalkulacji taryf oraz sposobu rozliczeń w obrocie energią elektryczną, Zamawiającemu przysługują jedynie bonifikaty. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie słowa „upustu” we wskazanym zapisie.
Odpowiedź na pytanie nr 17:

W OPZ pkt 14 „Zamawiającemu przysługuje prawo bonifikaty lub upustu”, Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie słowa „upust”.
Pytanie nr 18:
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD.
Pytanie nr 19:

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej (za pomocą podpisu elektronicznego)?

Odpowiedź na pytanie nr 19:
Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną.
Pytanie nr 20:

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy Zamawiający przekaże wybranemu Wykonawcy kopię jednej faktury dystrybucyjnej do każdego z PPE w celu weryfikacji i potwierdzenia danych punktów.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający przekaże Wykonawcy faktury dystrybucyjne dla każdego PPE z ostatniego m-ca.

Pytanie nr 21:

Wykonawca prosi o podanie nazwy obecnego Sprzedawcy energii elektrycznej, daty obowiązywania umowy oraz informacji czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia jeśli tak to z zachowaniem jakiego okresu wypowiedzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest firma E-on, data obowiązywania umowy 30.06.2024. Umowa nie wymaga wypowiedzenia.

Pytanie nr 22:

Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie e-faktur na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.

Odpowiedź na pytanie nr 22:
Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur na e-mail. W Umowie będzie wskazany pracownik zajmujący się Umową.

Pytanie nr 23:

Wykonawca prosi o skorygowanie formularza cenowego poprzez zmianę opisu kolumny 4 „Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w latach 2021-2023 w kWh” na „Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną w kWh/rok”

Odpowiedź na pytanie nr 23:

W formularzu cenowym Zamawiający oszacował zapotrzebowanie na energię na 12 m-cy na podstawie zużycia z poprzednich lat (2021-2023).

w imieniu Zamawiającego

/-/ mgr Agnieszka Kuśmierska
Dyrektor Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej dla Pracowników Wojska SPZOZ w Warszawie.

Wyk. w 1 egz.

Przygotowała: w dniu 09.04.2024 r. Karolina Polemberska.
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